
 
 
  

 

Ministero Dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  
DI PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone –  
San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Interna, 2 – PORDENONE  
Tel. 0434231862 -  Fax 0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 
pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 
 

 

 
     
 
OGGETTO: Determina impegno di spesa Gruppo di lavoro e di ricerca regionale. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018, recante il regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il PTOF 2019-2021 – delibera del consiglio d’istituto n. 8 del 9/03/2019; 
VISTO il Programma Annuale 2022; 
VISTO il D.M. 04/06/2010 del Ministero dell’Interno in concerto con il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca recante le modalità di svolgimento del test di conoscenza della lingua italiana, previsto dall'articolo 
9 del Decreto Legislativo 25 luglio 1998, n. 286, introdotto dall'articolo 1, comma 22, lettera i) della legge n. 
94/2009; 
VISTO il DM n. 721 del 14 novembre 2018 e, in particolare, l’articolo 4, che al comma 1 destina complessivamente 
euro 1.000.000,00 per sostenere il rafforzamento e il funzionamento degli assetti organizzativi e didattici dei 
percorsi di Istruzione degli Adulti (IDA) di cui al DPR 263 del 2012, come disciplinati dalle Linee Guida di cui al 
D.I. 12 marzo 2015; 
VISTO il gruppo di Lavoro e di ricerca regionale D.M. 04/06/2010 e D.P.R. 14/09/2011 n.179 di cui al decreto 
prot.AOODRFVG-11731 del 2 ottobre 2018; 
VISTO l’aggiornamento  del gruppo di Lavoro e di ricerca regionale prot. AOODRFVG-14585 DEL 16-12-2019; 
ACCERTATA la copertura finanziaria nel Progetto P4-2 E.F.2022; 
VISTA la tabella di liquidazione e gli incarichi 

DETERMINA 
L’assunzione dell’impegno di spesa  

COMPENSO NETTO 530,56 

ONERI A CARICO DEL DIPENDENTE/CARICO AMM.NE 531,04 

Le ritenute di legge verranno liquidate con F24EP. 
La presente determina è pubblicata nel sito web www.cpiapordenone.edu.it 
                                 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Rossella Quatraro 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice, 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001861 - 23/05/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.edu.it/
www.cpiapordenone.edu.it

		2022-05-26T14:42:54+0200
	QUATRARO ROSSELLA




